SECRETARIA DE ESTADO

DE SANIDAD
MINISTERIO DIRECCION GENERAL DE
DE SANIDAD SALUD PUBLICA

60/CC/EM N° Registro: 21-100-02523

RESOLUCION DE INSCRIPCION
EN EL REGISTRO DE PLAGUICIDAS

Haciendo uso de las atribuciones que me estan conferidas y, en cumplimiento del Real
Decreto 3349/1983, de 30 de noviembre, modificado por el Real Decreto 162/1991, de 8 de
febrero, y 443/1994, de 11 de marzo, se renueva en el Registro de Plaguicidas de la Direccion
General de Salud Publica el siguiente plaguicida, en las condiciones que a continuacion se

detallan:

1. NOMBRE COMERCIAL: SM ALGAE CIR

2. N° DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO: 21-100-02523

3. FINALIDAD DEL PRODUCTO: Desinfectante para el tratamiento de Legionella.

4, RESPONSABLE DE LA PUESTA EN EL MERCADO:

41
4.2
4.3
4.4

4.5

Nombre y apellidos o denominacién de la empresa, DNI o CIF:

KALON MANTENIMIENTO INDUSTRIAL, S.A. A-28777175

Domicilio: Avda de la Industria, 4

Teléfono: 916696006

Poblacién: 28823 Coslada

Provincia: Madrid

N° Inscripcion en el Registro de Establecimientos y Servicios Biocidas:
244-CM-E

5. FABRICANTE:

5.1

5.2
5.3
5.4
5.5

Nombre y apellidos o denominacién de la empresa, DNI o CIF:
SOLUQUISA, S.L.  A-4551092

Domicilio: P.l. La Malena - C/ del Pino, 36

Poblacién: 45210 Yuncos (Toledo)

Pais: Espafia

N° Inscripcidon en el Registro de Establecimientos y Servicios Biocidas
(Fabricantes Nacionales): 0148-CLM

6. TIPO DE FORMULACION: Liquido

7. FORMATOS DE PRESENTACION:

Envases de 25 L.
No podra comercializarse a granel.
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